UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 29/QĐ- PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 27 tháng 01 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận cá nhân trong kì thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện
      Năm học 2015 – 2016

TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ kết quả kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp  huyện năm học 2015-2016;

Theo đề nghị của Tổ chuyên môn Phòng GD&ĐT;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Công nhận 89 học sinh đạt giải trong kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2015-2016. Trong đó:
- 10 giải nhất;

- 11 giải nhì;

- 19 giải ba;

- 49 giải khuyến khích.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các học sinh có tên ở Điều 1 được khen thưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4: Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường THCS có liên quan và các học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như​ Điều 1, 4;

- Lư​u CM, VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC CÔNG NHẬN TRONG KỲ THI

HỌC SINH GIỎI LỚP 9 CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2015 – 2016
(kèm theo Quyết định số:29/QĐ -PGD&ĐT, ngày 27 tháng 01  năm 2016  của Phòng GD&ĐT)
	TT
	Họ và
	tên
	Môn thi
	Trường
	 Điềm thi
	 Xếp giải

	1
	Hoàng Thị Cẩm
	Vân
	Địa lý
	THCS Phong An
	         7.63
	Nhì

	2
	Đồng Thị Kim
	Chi
	Địa lý
	THCS Nguyễn Duy
	         7.13
	Ba

	3
	Nguyễn Lê
	Minh
	Địa lý
	THCS Điền Hải
	         7.00
	Ba

	4
	Trần Thị
	Mai
	Địa lý
	THCS Phong Mỹ
	         6.88
	KK

	5
	Nguyễn Thị Vy Quý
	Nhung
	Địa lý
	THCS Phong Bình
	         6.88
	KK

	6
	Nguyễn Xuân Như
	Ý
	Địa lý
	THCS Phong Hiền
	         6.88
	KK

	7
	Lê Thị Kim
	Quý
	Địa lý
	THCS Điền Hòa
	         6.00
	KK

	8
	Trương Thị Ngọc
	Duyên
	Địa lý
	THCS Nguyễn Tri Phương
	         5.75
	KK

	9
	Trần Thanh Thái
	Mẫn
	Địa lý
	THCS Điền Hải
	         5.75
	KK

	10
	Thân Thị Ngọc
	Cầm
	Địa lý
	THCS Phong Hiền
	         5.50
	KK

	11
	Hồ Thị Hoài
	Nhi
	Hóa học
	THCS Phong An
	         9.00
	Nhất

	12
	Văn Hữu
	Đức
	Hóa học
	THCS Phong Hiền
	         7.75
	Ba

	13
	Cao Thị Đức
	Hạnh
	Hóa học
	THCS Điền Hải
	         7.75
	Ba

	14
	Giáp Thị Diệu
	Anh
	Hóa học
	THCS Phong Sơn
	         7.50
	Ba

	15
	Phan Phước Vũ
	Long
	Hóa học
	THCS Phong An
	         6.75
	KK

	16
	Lê Thị Hương
	Ly
	Hóa học
	THCS Lê Văn Miến
	         6.50
	KK

	17
	Phạm Nguyên
	Hải
	Hóa học
	THCS Phong An
	         6.25
	KK

	18
	Lê Thị Phương
	Trinh
	Hóa học
	THCS Nguyễn Duy
	         6.00
	KK

	19
	Nguyễn Đắc Minh
	Trí
	Hóa học
	THCS Phong Hiền
	         5.25
	KK

	20
	Bùi Thị Thiên
	Phúc
	Lịch sử
	THCS Lê Văn Miến
	         9.00
	Nhất

	21
	Nguyễn Thị Lệ
	Hằng
	Lịch sử
	THCS Lê Văn Miến
	         8.00
	Nhì

	22
	Nguyễn Thị
	Cẩm
	Lịch sử
	THCS Phong Mỹ
	         7.00
	Ba

	23
	Lê Thị Kim
	Lũy
	Lịch sử
	THCS Điền Hòa
	         6.75
	KK

	24
	Nguyễn Thị
	Nhu
	Lịch sử
	THCS Điền Hòa
	         6.75
	KK

	25
	Trần Nguyễn Ngọc
	Anh
	Lịch sử
	THCS Phong Mỹ
	         5.75
	KK

	26
	Võ Thị
	Tâm
	Lịch sử
	THCS Phú Thạnh
	         5.75
	KK

	27
	Nguyễn Thị
	Dâng
	Lịch sử
	THCS Phú Thạnh
	         5.25
	KK

	28
	Hoàng Nguyễn Uyển
	Nhi
	Lịch sử
	THCS Phong Hải
	         5.25
	KK

	29
	Trần Thị
	Lụa
	Lịch sử
	THCS Điền Hòa
	         5.00
	KK

	30
	Nguyễn Thị
	Chúc
	Ngữ văn
	THCS Nguyễn Duy
	         7.75
	Nhì

	31
	Ngô Thị Kiều
	Trâm
	Ngữ văn
	THCS Nguyễn Duy
	         7.25
	Ba

	32
	Đỗ Thị Lan
	Vi
	Ngữ văn
	THCS Điền Lộc
	         7.25
	Ba

	33
	Trần Vân
	Anh
	Ngữ văn
	THCS Nguyễn Duy
	         7.00
	Ba

	34
	Nguyễn Xuân Quỳnh
	Anh
	Ngữ văn
	THCS Phong An
	         6.25
	KK

	35
	Phan Thị Tuyết
	Trinh
	Ngữ văn
	THCS Điền Hải
	         6.25
	KK

	36
	Võ Thị Khánh
	Linh
	Ngữ văn
	THCS Nguyễn Duy
	         6.00
	KK

	37
	Hoàng Thị
	Ny
	Ngữ văn
	THCS Điền Hải
	         6.00
	KK

	38
	Văn Thị Khánh
	Mỹ
	Ngữ văn
	THCS Phong Hiền
	         6.00
	KK

	39
	Nguyễn Thị  Hoàng
	Nhi
	Ngữ văn
	THCS Phong An
	         6.00
	KK

	40
	Thái Thị Như
	Ý
	Ngữ văn
	THCS Phong Xuân
	         6.00
	KK

	41
	Trần Thị Vân
	Anh
	Ngữ văn
	THCS Phong Hiền
	         5.50
	KK

	42
	Lê Quỳnh
	Lâm
	Sinh học
	THCS Phong Hòa
	         8.00
	Nhất

	43
	Hoàng Thị Thu
	Hà
	Sinh học
	THCS Phong An
	         6.00
	KK

	44
	Nguyễn Tuệ
	Mẫn
	Sinh học
	THCS Phong Sơn
	         6.00
	KK

	45
	Trần
	Phong
	Sinh học
	THCS Điền Lộc
	         5.50
	KK

	46
	Lê Văn
	Phúc
	Sinh học
	THCS Phong Hòa
	         5.50
	KK

	47
	Lê Thị Thanh
	Nhàn
	Sinh học
	THCS Phong Mỹ
	         5.25
	KK

	48
	Hoàng Thị Thu
	Hà
	Sinh học
	THCS Điền Hải
	         5.00
	KK

	49
	Lê Thị
	Huệ
	Sinh học
	THCS Phong Sơn
	         5.00
	KK

	50
	Trần Thị Quỳnh
	Hương
	Sinh học
	THCS Phong Bình
	         5.00
	KK

	51
	Mai Tiểu
	Mi
	Sinh học
	THCS Nguyễn Duy
	         5.00
	KK

	52
	Lê Văn
	Quang
	Sinh học
	THCS Điền Lộc
	         5.00
	KK

	53
	Huỳnh Hoa Kim
	Nguyên
	Tiếng Anh
	THCS Phong Hiền
	         8.70
	Nhất

	54
	Lê Thị Kiều
	Trinh
	Tiếng Anh
	THCS Phong An
	         8.40
	Nhì

	55
	Trần Nguyễn Thị Thanh
	Trà
	Tiếng Anh
	THCS Nguyễn Tri Phương
	         8.25
	Nhì

	56
	Lê Thị Ngọc
	My
	Tiếng Anh
	THCS Nguyễn Duy
	         8.15
	Nhì

	57
	Nguyễn Thị Bích
	Ngọc
	Tiếng Anh
	THCS Phong Hiền
	         8.05
	Nhì

	58
	Trần Lê Khánh
	Vy
	Tiếng Anh
	THCS Phong Hiền
	         8.00
	Nhì

	59
	Nguyễn Thị Ca
	Bin
	Tiếng Anh
	THCS Nguyễn Tri Phương
	         7.90
	Ba

	60
	Văn Hữu
	Đức
	Tiếng Anh
	THCS Phong Hiền
	         7.20
	Ba

	61
	Đoàn Thị Bảo
	An
	Tiếng Anh
	THCS Nguyễn Duy
	         7.10
	Ba

	62
	Nguyễn Ngọc Diễm
	Quỳnh
	Tiếng Anh
	THCS Điền Hòa
	         7.10
	Ba

	63
	Trương Nguyễn Quỳnh
	Anh
	Tiếng Anh
	THCS Nguyễn Duy
	         6.40
	KK

	64
	Lê Thị Khánh
	Vy
	Tiếng Anh
	THCS Nguyễn Duy
	         6.40
	KK

	65
	Trần Hiền
	Phương
	Tiếng Anh
	THCS Nguyễn Duy
	         6.25
	KK

	66
	Nguyễn Bá
	Triễn
	Tin học
	THCS Phong Sơn
	         9.50
	Nhất

	67
	Tạ Hồng
	Tú
	Tin học
	THCS Phong Sơn
	         8.50
	Nhì

	68
	Nguyễn Đức
	Trường
	Tin học
	THCS Phong Hiền
	         7.50
	Ba

	69
	Cao Trường
	Sơn
	Tin học
	THCS Điền Hải
	         6.50
	KK

	70
	Nguyễn Ngọc Phương
	Anh
	Tin học
	THCS Phong An
	         5.00
	KK

	71
	Nguyễn Thị Trinh
	Nữ
	Tin học
	THCS Phú Thạnh
	         5.00
	KK

	72
	Đoàn Thị Bảo
	An
	Toán
	THCS Nguyễn Duy
	         9.75
	Nhất

	73
	Nguyễn Ngọc Diễm
	Quỳnh
	Toán
	THCS Điền Hòa
	         8.00
	Nhì

	74
	Châu Ý
	Nhi
	Toán
	THCS Nguyễn Duy
	         7.75
	Ba

	75
	Phan
	Tân
	Toán
	THCS Điền Hải
	         7.50
	Ba

	76
	Nguyễn Thị Huyền
	Trang
	Toán
	THCS Nguyễn Duy
	         7.25
	Ba

	77
	Lê Thị Ngọc
	My
	Toán
	THCS Nguyễn Duy
	         7.00
	Ba

	78
	Nguyễn Như
	Nghĩa
	Toán
	THCS Phong Hòa
	         6.50
	KK

	79
	Lại Viết
	Tú
	Toán
	THCS Phong Hòa
	         6.50
	KK

	80
	Phạm Bá Quang
	Huy
	Toán
	THCS Phong Bình
	         6.25
	KK

	81
	Lê Văn
	Lộc
	Toán
	THCS Phong Hiền
	         5.75
	KK

	82
	Lê Văn Phước
	Thắng
	Vật lý
	THCS Phong Hòa
	         9.50
	Nhất

	83
	Nguyễn Thị Huyền
	Trang
	Vật lý
	THCS Nguyễn Duy
	         9.50
	Nhất

	84
	Trần Trung
	Nhân
	Vật lý
	THCS Nguyễn Duy
	         9.00
	Nhất

	85
	Châu Ý
	Nhi
	Vật lý
	THCS Nguyễn Duy
	         9.00
	Nhất

	86
	Hoàng Công
	Đạt
	Vật lý
	THCS Phong An
	         8.00
	Nhì

	87
	Dương Thị Cẩm
	Tuyền
	Vật lý
	THCS Nguyễn Duy
	         7.00
	Ba

	88
	Đoàn Quốc
	Trung
	Vật lý
	THCS Phong Hòa
	         6.25
	KK

	89
	Nguyễn Thị Anh
	Thi
	Vật lý
	THCS Phong Sơn
	         5.75
	KK

Tổng cộng danh sách có 89 học sinh đạt giải.
PAGE